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Kuratorium OświaĘ w Rzeszowie

ul. Grunwaldzka 15

35-959 Rzeszów

ZER.5533.91,2017

Rzeszów, 20I7-I1 - 28

PROTOKOŁ KONTROLI DORAZNEJ

Informacje o kontrolowanej placówce:

. nazwa szkoły: Szkoła Podstawowanr 25 w Rzeszowie

. adres szkoĘ: ul. Starzyńskiego 17,35-508 Rzeszów

. imię i nazwisko dyrektora: Bożena zięba

Organ sprawuj ący narJzór pedago giczny :

Podkarpacki Kurator OświaĘ,39-959 Rzeszów, ul. Grunwaldzka 15.

3. Termin i osoby prowadzące kontrolę:

o Kontrolę w dniach 24 i 27 listopada 2017 roku przeprowadzlł starszy wiz5Ąator
Marek Dworak na podstawie upowaznienia z dnia 26.09.2017 r.

nr RW,05 7 .127 1 .2017 wydaneg o przęz Podkarpackiego Kuratora Oświaty.

4. TemaĘka kontroli:
or ganizacj a pomocy psychologic zno - pedago gicznej dla lcznia
w Szkole Podstawowej nr 25 w Rzeszowie - w związku z pismem

wystosowanym do Podkarpackiego Kuratora Oświaty.

5. Podstawa prawna:
o ' Ustawa zdnia 14 grudnia 2016t. Prawo oświatowe (Dz.U.2017.59I949)
o Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie nadzorupedagogiczn ego (Dz.IJ .20 1 7. 1 65 8).

o Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 77 marca 2017 r. w sprawie
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli
(Dz,U.2017.649).

. Rozporządzenie Ministra EdŃacji Narodowej z dnta 25 sierpnia 20I7r. w
sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki
dokumentacj i przebie gu navczania, dzińalności wycho w aw czej i opiekuńczej

rodziców

onz rodzajów tej dokumentacji (Dz.U.2017 .1646).

fu



Rozporuądzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 t, w sprawie

zasad organizacji i udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej

w publicznychptzedszkolach, szkołach i placówkach - (Dz.U. 2017. poz, 1591);

Rozporządzenie Ministra EdŃacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie

waruŃów organizowania kształcęnia, wychowania i opieki dla dzieci l" młodzieży

niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie i
niedostosowaniem społecznym (Dz,U,20 I7.poz. 1 5 7 8).

zagrożonych

6. Zreł|izowane czynności kontrolne:

1) Dokonano analtzy:

Zapisów w dzienniku lekcyjnym klasy , księdze uczniów, dzienniku pedagoga szkolnego,

wyjaśnień związanych ze zduzęniem w dniu 20 września 2017 roku, opinii o uczniu

skierowanej do poradni psychologiczno- pedagogicznej, obserwacji zachowń ucznia na

lekcji _ dokonanej przez pedagoga szkolnego, notatek słuzbowych ze spotkań z, rodzicami

notatek z rozmów z uczniem, analizy zachowń ucznia- przeprowadzonej

p:zezwychowawcę klasy, notatki zpracy zuczniem na świetlicy szkolnej, wniosku do sądu -
wgląd w sytuację dziecka, notatki ze spotkania mediacyjnego z rodzicami, notatki ze

spotkania klasowego- rodzice wyrazili zastrzeżeńa do zachowania

2) Przeprow adzono rozmowy :

z dyrektor Szkoły, wicedyrektor Szkoły, pedagog szkolną, wychowawczyniąklasy.

7. Opis ustalonego stanu fakĘcznego, w Ęm stwierdzonych nieprawidłowoŚci:

Pństwo w piśmie z dnia 8 listopada 2017 roku wskazali,

żę SzkoŁa Podstawowa Nr 25 (dalej zw. Szkołą) nie podjęła znimi współpracy w zakresie

pomocy psychologiczno, pedagogicznej dla ich syna Rodzice stwierdzili. że szkoła

nie udzieliła ich dziecku pomocy adekwatnej do problemów emocjonalnych dziecka-

WizytŃor, po kontroli dokumęntacji zgromadzonej przez Szkołę oraz na podstawie rozmów

z osobami odpowiedzialnymi za opiekę pedagogiczną nad , stwierdził, że

zarzuty rodziców nie są zgodne ze stanem faktycznym w zakresie otganizaĄt opieki

psychologiczno- pedagogicznej nad dzieckiem. Kontrolujący nie qdniósł się do przebiegu

spotkń przedstawicieli Szkoły zrodzicami, gdyż nie jest w stanie obiektywnie oceniĆ odczuĆ

osób biorących w nich udział.

Z racji tego, że od dnia 17 listopada 2017 roku sytuacja prawna dotycząca pomocy

psychologi czno- pedagogicznej dla ucznia uległa zarniantę - Szkoła otrzymała orzeczęnie

o potrzebie kształcenia specjalnego ucznia ze względll na autyzm z zespołem AsPergera -

działaria skierowane do ucznia powinny byc realtzowane zgodnie z zalęceniami zawartymt

w orzeczeniu.



8. Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia wĘtator nie wydał Szkole zaleceń

pokontrolnych.

Wskazane jest, by za kilka miesięcy przeprowadzona została kontrola realŁacji

zaleceń poradni psychologiczno_ pedagogicznej (doĘczących form i metod Pracy

z uczniem oraz współpracy w tym względzie z rodzicami ucznia).

8. Pouczenie
o Zgodnię z § 18 rozporuądzenta MEN z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie nadzoru

pedagogióznego (Dz.IJ.2017.165S) dyrektor szkoły, w terminie 7 dnt roboczych od

ittzymania protokołu kontroli, może zgŁosić do organu sprawującego nadzór pedagogiczny

pisemne, umotywowanę zasttzeżenia do ustaleń zawartychw protokolę kontroli.

o Dyrektor szkoły, zgodnie z art. 55 ust, 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 t. - Prawo

oświatowe (Dz.IJ.20I7.59, 949), w terminie 30 dni od dnia otrzymania zalecen, a w
przypadku wniesienia zastrzeżęń w terminie 30 dni od dnia otrzymania pisemnego

Żawiadomienia o nieuwzględnieniu zasttzeżeń,j est obowią zany powiadomić :

1 ) organ sprawuj ący nadzór pedago giczny o sposob ie r ealtzacji zaleceń;

2) organ ptowadzący szkołę o otrzymanych zaleceniach oraz o sposobie ich realizacji.

protokół sporządzono. w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje

dyrektor szkoły, a drugi włącza się do akt kontroli.
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(data, miejsce, podpis

i imienna pieczęć dyrektora szkoły)
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(data, miejsce i podpis kontrolującego)

( podpis i imienna pieczęć dyrektora szkoły )
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